
Dodavatel;

Mamatol, s.r.o.

Plovám! 478/1 
30101 Plzeň

Společnost zapsaná v OR pod č.j. 29468 
oddíl C, vedeném u Krajského soudu v 
Plzni

Tel: Tel:

Fax: Číslo účtu:

DIČ:

IČO: 68784571 IČO : 02724961

D I Č : CZ02724961

Objednavatel:

ll.základní škola Plzeň, Baarova 31, příspěvková organizace 

Baarova 31,30100 Plzeň 

Zast. Mgr. Vladimíra Holá 

Ředitelka školy

Uzavírají spolu tuto smlouvu:

SMLOUVA S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ LYŽAŘSKÉHO KURZU

1. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu Abertamská chata, Abertamy, Rooseweltova 343, 

v termínu od 15.01 - 20.01.2024

Cenová kalkulace:

Celková cena za 
1 osobu v Kč/den Počet osob Celková cena v Kč

Žáci 790,00 39 154 050,-

Dospělí 500,00 + 20,-pop.mě itu 7 17 500,- +700,-

Oběd 120,- 46 5 520,-

Celkem - 177 770,-



Cena bude účtována ve třech platbách, 50% do 20.12.2023, dalších 30% do 10.1.2024 a posledních
20% po odbydlení lyžařského výcviku, nejdéle však do 26.1.2024
Doporučujeme připojištění na stomopodmínky https://www.e-chalupy.cz/pojisteni-stoma

Cena zahrnuje ubytování vč povlečení, energie, plnou penzi, pitný režim.

2. Pobyt školy v objektu:

Nástup v  pondělí 15.01.2024 - pobyt začíná obědem 

Ukončení v  sobotu 20.01.2024 - obědem

3. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovac 
ího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy. Stravování účastníků lyžařského kurzu 
zajistí dodavatel v souladu s hygienickými předpisy vyhlášek č. 107/2005 Sb.

4. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně -  převodem na číslo účtu uvedené výše na základě 
vystavených faktur. _
Storno podmínky
Storno poplatky: do 60ti dnů před nástupem 10% z celkové ceny pobytu 59 -  30 dní před nástupem 30% z 
celkové ceny pobytu 9 - 15 dní před nástupem 50% z celkové ceny pobytu 1 4 - 6  dní před nástupem 80% z 

g celkové ceny pobytu 5 dny a méně před nástupem 100% celé ceny pobytu

Kontaktní osoba školy pro lyžařský kurz je : I

Objednavatel: Dodavatel:

V Plzni dne:,

Podpis: Ť Podpis:.....

https://www.e-chalupy.cz/pojisteni-stoma

